
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:     Karel Laštůvka 

Oponent bakalářské práce:        Pavel  Mauer JUDr 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:         Posouzení rizik při pořádání kulturních akcí ve městě 

                                                   Velké Pavlovice 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Téma dané práce vystihuje stávající celoevropskou situaci, která se diferencovaně přenáší na 

jednotlivé členské státy EU. Teroristiké akce v členských státech EU ovlivňují i bezpečnostní 

situaci v naši zemi.ČR patří mezi státy, které tuto danou problematiku sledují a na základě 

dané situace zvyšují prvky zajištění bezpečnosti i na takových akcích jak o nich pojednává 

tato BP. V teoretické části student téměř obsahově postihl všechny připadající možnosti 

spojené s případnou terotistickou akcí. Praktická část řeší obecně známé prvky ochrany a její 

aplikace na těchto akcích zaměřených na použití střelných zbraní a výbušnin. V takových 

akcích je nutno počítat i s netradičními prvky terorismu a tím je použití chemických látek, kde 

je nutno využít čidel a jiných prostředků, jako jsou cvičení psi. Uvedeným akcím v nichž se  

se  koncentruje velký počet lidí, bude vyžadovat stále důslednější systémy identifikace 

možných teroristů, Uvedenou práci hodnotím dobře s menšími nedostatky  v oblasti 

formálního provedení 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…29.2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


